[image: image1.wmf]

АМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2017г.

                                 №  8
	О заключении договоров социального найма жилого помещения с Лузяниной Н.А.

Руководствуясь статьями 69 и 70 Жилищного кодекса РФ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Лузяниной Ниной Арсентьевной договор социального найма жилого помещения  по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай,  ул. Лесная, д.21, кв.2
Глава муниципального образования

«Карсовайское»

А.С. Колотов
_1325654089.doc
[image: image1.png]